



## Hans Aa Group Holding II ApS

Malervej 10  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 41392789

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.05.2023

---

**Jonas Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2022	9
Koncernens balance pr. 31.12.2022	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hans Aa Group Holding II ApS

Malervej 10

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41392789

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Per Schak Andreasen, formand

Knud Andersen

Frederik Edward Aackermann

Christina Aabo

Henrik Lodberg Jensen

Jonas Madsen

## Direktion

Jonas Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>			
Bruttofortjeneste	73.759	69.769	34.465
Driftsresultat	13.497	18.295	10.247
Resultat af finansielle poster	(1.615)	(1.610)	(1.804)
Årets resultat	10.225	12.921	6.231
Balancesum	125.007	124.226	113.144
Investeringer i materielle aktiver	10.269	6.939	37.496
Egenkapital	27.226	18.059	5.563
Gns. investeret kapital inklusiv goodwill	96.927	84.099	71.286
Nettorentebærende gæld	73.837	72.273	49.475
<b>Nøgletal</b>			
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%)	16,3	23,9	32,7
Finansiell gearing	2,71	4,00	8,89
Egenkapitalforrentning (%)	45,16	109,40	224,02
Soliditetsgrad (%)	21,78	14,54	4,92

Hovedtal for 2020 omfatter 7 måneders drift.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal". Ved beregning af afkast af investeret kapital inkl. goodwill anvendes EBITA i stedet for årets resultat.

### Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%):

$$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$$

### Finansiell gearing:

$$\frac{\text{Nettorentebærende gæld}}{\text{Egenkapital}}$$

### Egenkapitalforrentning (%):

$$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

### Soliditetsgrad (%):

$$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$$



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Koncernens aktivitet består i fremstilling af presenninger til industrien mv. Moderselskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Koncernen har haft stigning i aktiviteten, hvilket har medført en stigende bruttofortjeneste.

Koncernen har i regnskabsåret opnået et tilfredsstillende resultat. Årets resultat udgør et overskud på 10.225 t.kr. efter skat.

Egenkapitalen udgør 27.226 t.kr. svarende til en soliditetsgrad på 22%, hvilket er tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at resultatopgørelsen, balancen og pengestrømsopgørelsen med tilhørende noter indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens resultat i det forløbne år og den finansielle stilling ved årets slutning.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat er som forventet.

### **Forventet udvikling**

Koncernen forventer et resultat efter skat for 2023 i udgangspunktet på niveau med 2022.

### **Miljømæssige forhold**

Koncernen er miljømæssigt bevidst og arbejder kontinuerligt på at reducere den miljømæssige påvirkning af selskabets aktiviteter.

# Koncernens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>73.759.406</b>	<b>69.768.645</b>
Personaleomkostninger	1	(54.381.657)	(46.658.848)
Af- og nedskrivninger	2	(5.880.393)	(4.815.102)
<b>Driftsresultat</b>		<b>13.497.356</b>	<b>18.294.695</b>
Andre finansielle indtægter		625.110	314.047
Andre finansielle omkostninger		(2.239.882)	(1.924.410)
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.882.584</b>	<b>16.684.332</b>
Skat af årets resultat	3	(1.657.112)	(3.762.999)
<b>Årets resultat</b>	4	<b>10.225.472</b>	<b>12.921.333</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		956.663	159.708
Goodwill		7.400.591	9.566.619
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>8.357.254</b>	<b>9.726.327</b>
Grunde og bygninger		31.114.908	29.809.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.258.670	7.495.928
Materielle aktiver under udførelse		4.700.909	2.452.711
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>45.074.487</b>	<b>39.757.893</b>
Andre tilgodehavender		36.949	37.630
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>36.949</b>	<b>37.630</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.468.690</b>	<b>49.521.850</b>
Råvarer og hjælpematerialer		23.255.490	25.401.669
Fremstillede varer og handelsvarer		8.442.972	4.833.759
Forudbetalinger for varer		460.993	916.791
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.159.455</b>	<b>31.152.219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.980.309	36.299.107
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.679.561	465.000
Andre tilgodehavender		1.733.532	2.556.671
Tilgodehavende skat		0	314.469
Periodeafgrænsningsposter	8	1.507.354	1.188.127
<b>Tilgodehavender</b>		<b>33.900.756</b>	<b>40.823.374</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.478.079</b>	<b>2.728.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>71.538.290</b>	<b>74.703.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>125.006.980</b>	<b>124.225.805</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for valutakursreguleringer		(1.413.084)	0
Overført overskud eller underskud		28.598.647	18.019.387
<b>Egenkapital</b>		<b>27.225.563</b>	<b>18.059.387</b>
Udskudt skat	9	1.344.577	1.849.477
Andre hensatte forpligtelser	10	95.322	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.439.899</b>	<b>1.849.477</b>
Gæld til realkreditinstitutter		18.565.777	16.168.899
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.100.000	12.100.000
Anden gæld		9.650.000	13.373.941
Periodeafgrænsningsposter	11	716.942	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b>41.032.719</b>	<b>41.642.840</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	2.327.663	1.889.328
Bankgæld		32.138.428	21.711.164
Modtagne forudbetalinger fra kunder		162.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.997.311	7.825.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.946	2.072.287
Skyldig skat		246.096	0
Anden gæld		12.152.147	29.175.760
Periodeafgrænsningsposter	13	104.524	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>55.308.799</b>	<b>62.674.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>96.341.518</b>	<b>104.316.941</b>
<b>Passiver</b>		<b>125.006.980</b>	<b>124.225.805</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	18.019.387	18.059.387
Valutakursreguleringer	0	(1.059.296)	0	(1.059.296)
Øvrige egenkapitalposter	0	(353.788)	353.788	0
Årets resultat	0	0	10.225.472	10.225.472
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.413.084)</b>	<b>28.598.647</b>	<b>27.225.563</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Driftsresultat		13.497.356	18.294.695
Af- og nedskrivninger		5.880.393	4.815.102
Andre hensatte forpligtelser		95.322	0
Ændringer i arbejdskapital	14	(5.763.201)	(17.415.052)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>13.709.870</b>	<b>5.694.745</b>
Modtagne finansielle indtægter		625.110	314.047
Betalte finansielle omkostninger		(2.239.882)	(1.924.410)
Refunderet/(betalt) skat		(1.601.447)	(2.859.697)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>10.493.651</b>	<b>1.224.685</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(909.663)	(96.721)
Køb mv. af materielle aktiver		(9.379.907)	(6.939.247)
Salg af materielle aktiver		80.833	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(10.208.737)</b>	<b>(7.035.968)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>284.914</b>	<b>(5.811.283)</b>
Optagelse af lån		3.028.214	0
Afdrag på lån mv.		(10.990.675)	(3.290.127)
Udbetalt udbytte		0	(2.000.000)
Regulering kassekredit primo/ultimo		10.427.264	4.939.618
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>2.464.803</b>	<b>(350.509)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>2.749.717</b>	<b>(6.161.792)</b>
Likvider primo		2.728.362	8.890.154
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.478.079</b>	<b>2.728.362</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		5.478.079	2.728.362
<b>Likvider ultimo</b>		<b>5.478.079</b>	<b>2.728.362</b>

# Koncernens noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	47.646.451	40.580.497
Pensioner	1.419.267	1.134.105
Andre omkostninger til social sikring	5.315.939	4.944.246
	<b>54.381.657</b>	<b>46.658.848</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>319</b>	<b>276</b>
---	------------	------------

	Ledelses- vederlag 2022 kr.	Ledelses- vederlag 2021 kr.
Direktion	1.336.362	1.515.473
	<b>1.336.362</b>	<b>1.515.473</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.275.825	1.795.854
Afskrivninger på materielle aktiver	3.554.311	2.922.125
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	50.257	97.123
	<b>5.880.393</b>	<b>4.815.102</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	2.162.012	3.014.522
Ændring af udskudt skat	(504.900)	748.477
	<b>1.657.112</b>	<b>3.762.999</b>

## 4 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Overført resultat	10.225.472	12.921.333
	<b>10.225.472</b>	<b>12.921.333</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	432.487	12.996.161
Valutakursreguleringer	(7.872)	0
Tilgange	909.663	0
Afgange	(76.440)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.257.838</b>	<b>12.996.161</b>
Af- og nedskrivninger primo	(272.779)	(3.429.542)
Valutakursreguleringer	4.962	0
Årets afskrivninger	(109.798)	(2.166.028)
Tilbageførsel ved afgange	76.440	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(301.175)</b>	<b>(5.595.570)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>956.663</b>	<b>7.400.591</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	37.053.900	17.863.697	2.452.711
Valutakursreguleringer	(372.317)	(220.418)	(36.216)
Tilgange	2.600.923	4.494.570	3.173.990
Afgange	0	(1.370.646)	(889.576)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.282.506</b>	<b>20.767.203</b>	<b>4.700.909</b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.244.646)	(10.367.769)	0
Valutakursreguleringer	107.273	115.187	0
Årets afskrivninger	(1.030.225)	(2.524.086)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	1.268.135	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.167.598)</b>	<b>(11.508.533)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.114.908</b>	<b>9.258.670</b>	<b>4.700.909</b>



## 7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	37.630
Valutakursreguleringer	(681)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>36.949</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.949</b>

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende 2023.

## 9 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	1.849.477	1.101.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(504.900)	748.477
<b>Ultimo</b>	<b>1.344.577</b>	<b>1.849.477</b>
	2022 kr.	2021 kr.
<b>Udskudt skat er indregnet således i balancen</b>		
Udskudte skatteforpligtelser	1.344.577	1.849.477
	<b>1.344.577</b>	<b>1.849.477</b>

Udskudt skat vedrører immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og andre hensatte forpligtelser.

## 10 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til pension. Af forpligtelsen forfalder 43.570 kr. i 2023.

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under kortfristede gældsforpligtelser vedrører indtægter fra udviklingsprojekter under udførelse, som indtægtsføres i 2023.

## 12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.327.663	1.889.328	18.565.777	10.029.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	12.100.000	12.100.000
Anden gæld	0	0	9.650.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0	716.942	0
	<b>2.327.663</b>	<b>1.889.328</b>	<b>41.032.719</b>	<b>22.129.363</b>

## 13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under langfristede gældsforpligtelser vedrører indtægter fra udviklingsprojekter under udførelse, som indtægtsføres efter 2023.

## 14 Ændring i arbejdskapital

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring i varebeholdninger	(1.007.236)	(11.896.341)
Ændring i tilgodehavender	6.608.149	(8.379.641)
Ændring i leverandørgæld mv.	(10.685.640)	1.400.423
Andre ændringer	(678.474)	1.460.507
	<b>(5.763.201)</b>	<b>(17.415.052)</b>

## 15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>11.318.525</b>	<b>1.296.731</b>

## 16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 2.000 t.kr. i ejendom og skadesløsbrev nom. 28.261 t.kr. i udviklingsprojekter under udførelse, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg (virksomhedspant).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.115 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af virksomhedspantet udgør 53.921 t.kr.

## 17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

**18 Dattervirksomheder**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Hans Aa A/S	Esbjerg	A/S	100,00
Hans Aa Polska Spólka z o.o.	Polen	sp. z	100,00
Hans Aa Wind A/S	Esbjerg	A/S	100,00
HHA Trading Holding ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Ningbo Hans Aa Tarpaulin Manufacturing Co. , Ltd.	Kina	Ltd.	100,00
Ningbo Hans Aa Trading Co.	Kina	Ltd.	100,00
Ejendomsselskabet Malervej 10 ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Hans Aa ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Hans Aa Wind II ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Chuzhou Hans Aa Tarpaulin Manufacturing Co. ,Ltd.	Kina	Ltd.	100,00

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(62.750)</b>	<b>(20.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.777.495	13.398.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		153.622	0
Andre finansielle omkostninger		(790.847)	(591.800)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.077.520</b>	<b>12.786.564</b>
Skat af årets resultat	1	147.952	134.769
<b>Årets resultat</b>	2	<b>10.225.472</b>	<b>12.921.333</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		53.027.877	54.309.679
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>53.027.877</b>	<b>54.309.679</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.027.877</b>	<b>54.309.679</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.801.525	0
Udskudt skat	4	336.000	0
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavende skat		106.000	314.469
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	340.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.243.625</b>	<b>654.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.243.625</b>	<b>654.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>62.271.502</b>	<b>54.964.448</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.147.877	0
Overført overskud eller underskud		22.037.686	18.019.387
<b>Egenkapital</b>		<b>27.225.563</b>	<b>18.059.387</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.100.000	12.100.000
Anden gæld		9.650.000	12.850.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>21.750.000</b>	<b>24.950.000</b>
Bankgæld		9.527.601	832.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	428.869
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		179.946	1.394.946
Skyldige sambeskatningsbidrag		188.048	0
Anden gæld		3.400.344	9.298.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.295.939</b>	<b>11.955.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.045.939</b>	<b>36.905.061</b>
<b>Passiver</b>		<b>62.271.502</b>	<b>54.964.448</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Transaktioner med nærtstående parter	9		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	18.019.387	18.059.387
Valutakursreguleringer	0	0	(1.059.296)	(1.059.296)
Årets resultat	0	5.147.877	5.077.595	10.225.472
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.147.877</b>	<b>22.037.686</b>	<b>27.225.563</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(336.000)	0
Refusion i sambeskatning	188.048	(134.769)
	<b>(147.952)</b>	<b>(134.769)</b>

## 2 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Overført resultat	10.225.472	12.921.333
	<b>10.225.472</b>	<b>12.921.333</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	45.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45.000.000</b>
Opskrivninger primo	9.309.679
Valutakursreguleringer	(1.059.296)
Afskrivninger på goodwill	(2.166.027)
Andel af årets resultat	12.943.521
Udbytte	(11.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.027.877</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>53.027.877</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 4 Udskudt skat

	2022 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	336.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>336.000</b>



	<b>2022</b>
<b>Bevægelser i året</b>	<b>kr.</b>
Indregnet i resultatopgørelsen	336.000
<b>Ultimo</b>	<b>336.000</b>

#### Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver forventes anvendt i 2023.

#### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2022 kr.</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	12.100.000	12.100.000
Anden gæld	9.650.000	0
	<b>21.750.000</b>	<b>12.100.000</b>

#### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 7 Eventualforpligtelser

	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Kautions- og garantiforpligtelser	23.528.998	15.239.725
<b>Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</b>	<b>23.528.998</b>	<b>15.239.725</b>

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning fra 27. maj 2020. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er pantsat kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 53.028 t.kr.

#### 9 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
